
2024 年 12 月 5 日 

お客様各位 

 

家 田 貿 易 株 式 会 社  

                  〒113-0033 東京都文京区本郷 3-14-16 

Tel 03-3816-2861  Fax 03-3814-5347 

 

「インジケーターテープ｣価格変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご愛

顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、オートクレーブ用バッグと併用してご使用頂いておりますインジケーター

テープですが、価格を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。 

原材料・物流コストの高騰、為替変動などが続いており、以前よりさまざまな対策

を講じて経費削減に取り組んでまいりましたが、自助努力のみでは価格維持の対

応が難しい状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが 2025 年 1 月 1 日より価格改定を実施

させて頂くこととなりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解をいただくとともに今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。 

                                 

敬具 

 

記 

 

ｶﾀﾛｸﾞ

NO. 
品 名 入数 旧価格 

新価格 
(2025/1/1 より) 

8006T インジケーターテープ 1 巻 ¥2,100 ¥2,500  

8006TX インジケーターテープ 10 巻 ¥18,500 ¥22,500 

 

以上  


